bit cuBeUom, vel maniis ipsius IransfiMiletiir callelk). Qal

rero cultellum talem in caHga latenter portaverit et forüve,

judiei det quinqoe talenta vel manum amittat.

Sunt et alle leges, libertatea et jura necessa«
Tia civitati, que qaoniam omnia presens pagina
fait insafficieoa continere, in hoc eciam di-

lectorum civium nostrorum deBranna de gracla
special! preces decrevimus admittendas, ut ea,

qoe restant sub nostris possint sigillis in ali«

volnmine plenius annotare. Ut autem conscripta,
et nihilominus conscribenda robur habeant per^

petue firmitatis, nec heredum aut successorttoi
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24, (S3.) Baz di edelen chaiD gewalt taen in

der stat Wier wellen vnd hawen geseczt unczebroclien-

leich, daz chaia lantfaer, noch chain edelman chain gewali

ozu Brunne in der stat hawen schol, noch chain ^^ewalt an

iemant in der stat tuen schol, noch iemant aafliait@h sdiol,

an des lichter urlaup und an sein poCen.

(24. a) Um di besiczung der purger und
ire ieut auswendich der stat. Wier wellen auch,

welich purger leut und wonong hab oder wesiczung hab

auswendicli der stat, da scliol der lantrirliter, noch cliainer

unser aniptlcul chain gewalt noch chain gericlit czu den

icht haben, noch schol auch vur sich laden um chainerlai

sach; sunder der richter von der stat bat czu in czu richten.

nostroruni (juispiam in predicte civitatis prejudi-
cium et gravanien ea cassare, vel qulctjuam de
ipsis constitucionibus nostris del^eal iimnutare
presenlera paginam, predictis eivihus nostris, et

eorum lieredil)us ac posteris cum testimonio sub-
scriptoruüi iii carundem con fir maci on eni duximus
exliibendam nostroruni sigillorum munimin'c robo-
ratam et perhenniter v aiitu ram. Testes Withko ca-

merarius de Prybinich, Withko senior, Withko de
Novo Castro, Bochko Burchravius Znoymensis, Gry-
ho dapifer, Ratiborius^nm filiis Archlevo et Jen-
chone, Victor, Sifridus etCodoldas orphani, et alii

quam plures. Acta sunt hec anno dominice incar«
nationis'MGGXLIIL menseJan. Indictione secunda.
Datum Präge per manum cnrie nostre notarii Rem-
bothonis. Anno, mense et indictione prescriptis.

Hee sunt libertates» leges et Jura, que in ma-
jori privilegio non poterant contineri, que tarnen
nihilominus volumus per omnia rata esse et fir-

*ma, et ut prescripta invi olabiliter observari.
S3. Volumus tgttur et irrefiragabiUter statuimus, ne

quisquam baronum aut nobilium terre potestatem habeat in

civitate Brunensi vel in ipsa violentiam exerceat, vel aliquem